

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021- SETAS-SRP
 ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30 DE ABRIL DE 2021 DAS 08:00HS ÀS 08:00 HS
 FASE DE LANCES: 30 DE ABRIL DE 2021 ÀS 09:00 HS



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS EPIS DESTINADOS À SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IBIAPINA/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO	Extensão Unitário	V. TOTAL	Extensão Total
3	AVENTAL DE PROCEDIMENTO, FABRICADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO (TNT), COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO NO PESCOÇO E CINTURA. ELÁSTICO NO PUNHO. NÃO ESTÉRIL. DESCARTÁVEL, COR BRANCA	UNID	1.000	LUKTEX	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 4.300,00	quatro mil e trezentos reais
8	TOUCA DE PROTEÇÃO SANFONADA EM FORMATO DE TIRAS PRODUZIDAS EM NÃO TECIDO(TNT COM ELÁSTICO SIMPLES, COR: BRANCAS DESCARTÁVEL: ATÓXICA: TAMANHO: 45 X 50 CM; FABRICADA 100% POLIPROPILENO, EMBALAGENS COM 100 UNIDADES	PCT	50	DESCARPACK	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 790,00	setecentos e noventa reais
9	AVENTAL MACACÃO HOSPITALAR MANGA LONGA - DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL TAMANHO UNICO. CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO SMS 100% POLIPROPILENO COM REFORÇO IMPERMEÁVEL.	UNID	50	LUKTEX	R\$ 11,18	onze reais e dezoito centavos	R\$ 559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais
11	MÁSCARA TRIPLA CIRURGICA DESCARTAVEL - COM ELASTICO, CAIXA C/ 50 UND, ATÓXICA E HIPOALERGENICA	CX	100	INOVEN	R\$ 18,64	dezoito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.864,00	mil oitocentos e sessenta e quatro reais
12	MÁSCARA DE SEGURANÇA PFF2: COM FILTRO KSN - RESPIRADOR DESCARTÁVEL COM VÁLVULA CORES DIVERSAS	UNID	500	TAYCO	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 9.473,00	
nove mil, quatrocentos e setenta e três reais								

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.
 Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.
 Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
 Declaramos que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame;
 Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:
 a) a efetuar a completa entrega dos produtos solicitados no prazo máximo de **05 (CINCO) DIAS ÚTEIS**, contado a partir da data de recebimento da Ordem de Compra;
 b) Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de **60 (SESENTA) DIAS**, contado a partir desta data;
 e que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Fortaleza (CE), 30 de Abril de 2021.

Atenciosamente,

D&V Comércio de Material Hospitalar Eireli
 CNPJ Nº 05.964.983/0001-08



MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA
 RG Nº 2001002081813 SSPDC
 CPF Nº 734.892.983-49
 Administradora



Fortaleza - Ceará

D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Capitão Gutemberg, N. 1005 — Cidade dos Funcionários — Fone/Fax (85) 3252.4018 — CEP: 60.823-050 — Fortaleza — Ceará E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 — CGF: 06.686.303-1